
/IH 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1327 

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa 
nõukogu liikme nimetamine 

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa põhikirja punkti 3.5 kohaselt nimetab Tartu linn sihtasutuse 
nõukogusse kaks liiget kolmeks aastaks. 

Tartu Linnavalitsuse 15. detsembri 2005. a. korraldusega nr 1932 nimetati Sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikmeks Karin Jaanson ja 3. aprilli 2007. a korraldusega nr 430 
Margus Hanson. Karin Jaansoni volitused lõpevad 15. detsembril 2008. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa põhikirja p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikmeks alates 16. detsembrist 2008. a 
Karin Jaanson. 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

£» c Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


